Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.12.2023 года  № 1801

О внесении изменений в муниципальную программу

Развитие  культуры Карачевского муниципального
района Брянской области

В соответствии с постановлением администрации Карачевского района                        от 13 ноября 2013 года № 1274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Карачевского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие  культуры Карачевского муниципального района Брянской области», утвержденную постановлением администрации  Карачевского района от 07.11.2023 года                            № 1636 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Карачевского муниципального района Брянской области в новой редакции» согласно приложениям 1,2 к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карачевского района.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Карачевского района
      Л.В. Филин

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

Карачевского района

С.А. Шкуркин

Начальник отдела культуры,

молодежной политики,
физической культуры и спорта

администрации Карачевского района

Л.В. Рылова
Заместитель начальника отдела бюджетного учета и отчетности

администрации Карачевского района

Д.А. Савина
Юрист
Калинина Е.А.

2-13-84
Приложение 1

             к постановлению администрации

                                                         Карачевского района

                                  от 05.12.2023 года № 1801
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную  программу

Развитие  культуры Карачевского муниципального района Брянской области

1. Позицию паспорта «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции «Общий объем финансирования муниципальной программы – 124 812 060,9  рублей, в том числе:

2023 год  –  49 969 691,16 рублей;

2024 год  –  33 299 781,69 рублей;

2025 год  –  41 542 588,06 рублей.

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

2023 год  –  49 969 691,16 рублей;

2024 год  –  33 299 781,69 рублей;

2025 год  –  41 542 588,06 рублей.